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Oulujoki-Opiston Musiikkikoululla on ollut viulunsoiton päätoiminen opettaja 
vuodesta 1998 alkaen, kun Muhoksen Musiikkikoulu liitettiin Oulujoki-
Opistoon. Viulunsoittoa pidetään edelleen keskeisenä osana 
Musiikkikoulun pitkää perinnettä sekä taiteen perusopetuksen laajan 
oppimäärän tarjontaa.  
 
Pitkäaikaisen viulunsoiton opettajan jäädessä eläkkeelle 31.7.2026 on 
tarkoituksenmukaista tarkastella tehtävän ajantasaisuutta ja mahdollista 
päivitystarvetta.  
 
Opiskelijamäärältään suurimman ryhmän muodostavat pianonsoiton 
opiskelijat. Viime vuosina Oulujoki-Opisto ei ole kuitenkaan pystynyt 
kansalaisopiston (yleinen oppimäärä) puolella tarjoamaan kurssipaikkaa 
kaikille pianonsoittoon hakeutuneille. Myös viulunsoiton opiskelijoita ja 
opiskelijaksi haluavia on ollut tarjolla olevia paikkoja enemmän. Opettajan 
tehtävää on tarpeen muokata nykyistä joustavammaksi, jotta Musiikkikoulu 
kykenee vastaamaan muuttuviin opetustarpeisiin.  
 
Muhoksen kunnanvaltuusto päätti joulukuussa 2025 säästötoimenpiteenä, 
että yhden Oulujoki-Opiston päätoimisen opettajan työajasta 30 % 
ohjataan Utajärven kustannuspaikalle. Päätöksen tavoitteena on vastata 
Utajärven kunnan esittämään tarpeeseen musiikinopetuksen 
vahvistamisesta. Lisäksi vuoden 2023 lopussa opistolta eläköityi 
musiikinopettaja, jonka työajasta osa kohdistui Utajärvelle. Taloudellisista 
syistä hänen tilalleen ei tuolloin palkattu uutta opettajaa, minkä vuoksi 
opisto ei ole pystynyt tarjoamaan Utajärvelle opetusta aiemmassa 
laajuudessa.  
 
Edellä esitetyn perusteella Musiikkikoulun päätoimisen opettajan tehtävää 
esitetään muutettavaksi siten, että tehtävä vastaa sekä viulun- että 
pianonsoiton opetuksen tarpeisiin joustavasti ja mahdollistaa 
musiikinopetuksen tarjonnan Utajärven kunnalle kunnan toivomalla tavalla. 
Esityksen mukaan kansalaisopiston päätoiminen musiikinopettaja 
työskentelee 70 % Muhoksen kunnan ja 30 % Utajärven kunnan 
kustannuspaikoille.  
 
Opettajan vastuualueisiin kuuluisi pääsääntöisesti viulun- ja pianonsoiton 
opetus taiteen perusopetuksen laajan oppimäärän mukaan 
Musiikkikoulussa sekä yleisen oppimäärän mukainen musiikinopetus 
kansalaisopiston puolella. Tehtävä voi sisältää myös varhaisiän 
musiikkikasvatusta sekä muuta taiteen perusopetuksen ulkopuolista 
musiikinopetusta.  
 
Asetuksen opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista (986/1998) 
19 §:n mukaan taiteen perusopetuksen laajan oppimäärän opetusta saa 
antaa henkilö, jolla on tehtävään soveltuva alan ylempi 
korkeakoulututkinto, soveltuva korkeakoulututkinto tai kyseisen taiteenalan 
vähintään opistoasteinen opettajantutkinto.  
 



Esitettävä tehtävänkuvauslomake pätevyysvaatimuksineen on asian 
liitteenä.  
 

Esittelijä sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta 
 

Päätösesitys Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää, että Oulujoki-Opiston päätoimisen 
musiikinopettajan toimea muokataan niin, että opetettavia soittimia olisivat 
jatkossa viulu ja piano sekä tarpeen mukaan muu musiikinopetus kuten 
varhaisiän musiikkikasvatus. Opettajan työajasta jakautuu 70 % Muhoksen 
kustannuspaikoille ja 30 % Utajärven kustannuspaikalle. Tämän lisäksi 
tehtävänkuvaus ja pätevyysvaatimus päivitetään oheisen 
tehtävänkuvauksen pohjalta. 
 

Päätös    
 


